
A
uv

er
s-

Sa
in

t-
G

eo
rg

es

CernyJanville-sur-Juine Bouray-sur-Juine La Ferté-Alais

Moulin

Gille
vo

isi
n

Châte
au

 de J
an

vil
le-

su
r-J

uine

HLM Dos
 d'Âne

Mair
ie 

de J
an

vil
le-

su
r-J

uine

Le
s R

oc
hes

Carr
efo

ur B
erg

er

Ron
d-P

oin
t

Peti
t M

es
nil

Croi
x d

e F
er

Tille
uls

Gran
des

 Roc
hes

Boin
ve

au

Org
em

on
t

Lyc
ée

 M
on

tm
ira

ult

Gare
 de La Ferté

-A
lais

ZONE 5

04.22

324

AUVERS-SAINT-GEORGES

LA FERTÉ-ALAIS

Horaires valables du 4 septembre 2023
au 7 juillet 2024 en période scolaire uniquement

Les heures indiquées sont
données à titre indicatif
et sont sujettes aux aléas
de la circulation.

À chaque arrêt, n’oubliez pas
de faire signe au conducteur.

Contact

Francilité Ouest Essonne
12-14 rue des Épinants
91�150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45

membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement
l’appli Acceo

Vos fiches horaires
sont téléchargeables 
depuis l’application
Île-de-France Mobilités
ou le site internet 
iledefrance-mobilites.fr

Pour bien voyager

 - 
23

0
15

7 
- N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

p
u

b
liq

u
e

Informations pratiques

Janville-
sur-Juine

Bouray-sur-Juine

Torfou

Guigneville-
sur-Essonne

Itteville

Chamarande

Baulne

La Ferté-Alais

Lardy

Cerny

Saint-Sulpice-
de-Favières

Mauchamps

Villeneuve-
sur-Auvers

Auvers-
Saint-Georges

Étréchy

Boissy-le-Cutté

R. d
'Auve

rs

D 17

D 56

Rue de la Libération

Avenue Carnot

Av.
d'Arp

ajo
n

Ro
ut

e
de

B
oi

nv
ea

u

Rue de Bouray

Château de
Janville-sur-Juine

Dos d'Âne

Petit Mesnil

Tilleuls

Les Roches

HLM

Croix de Fer

Gillevoisin

Lycée Montmirault

Mairie de
Janville-sur-Juine

Orgemont

Rond-Point

Carrefour Berger

Grandes Roches

Boinveau

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

04.22

324 Auvers-Saint-Georges Moulin Gare de La Ferté-Alais

400 m

6 min

Gare de la Ferté-Alais

205 • 206A • 206B • 319 • 325
331

Moulin
68.16

AUVERS-SAINT-GEORGES  LA FERTÉ-ALAIS324

AUVERS-SAINT-GEORGES  LA FERTÉ-ALAIS324



Du lundi au vendredi
AUVERS-SAINT-GEORGES Moulin 7:47
JANVILLE-SUR-JUINE Gillevoisin 7:49

Château de Janville-sur-Juine 7:51
HLM 7:53

Dos d'Âne 7:54
Mairie de Janville-sur-Juine 7:56

Les Roches 7:57
Carrefour Berger 7:58

BOURAY-SUR-JUINE Rond-Point 7:59
Petit Mesnil 8:01
Croix de Fer 8:02

Tilleuls 8:03
Grandes Roches 8:04

CERNY Boinveau 8:10
Orgemont 8:14

Lycée Montmirault 8:21
LA FERTÉ-ALAIS Gare de La Ferté-Alais 8:25

Du lundi au vendredi 1
LA FERTÉ-ALAIS Gare de La Ferté-Alais 12:30 17:20
CERNY Lycée Montmirault 12:34 17:24

Orgemont 12:44 17:34
Boinveau 12:47 17:37

BOURAY-SUR-JUINE Grandes Roches 12:53 17:43
Tilleuls 12:53 17:43

Croix de Fer 12:55 17:45
Petit Mesnil 12:56 17:46
Rond-Point 12:58 17:48

JANVILLE-SUR-JUINE Carrefour Berger 12:59 17:49
Les Roches 13:00 17:50

Mairie de Janville-sur-Juine 13:01 17:51
Dos d'Âne 13:03 17:53

HLM 13:04 17:54
Château de Janville-sur-Juine 13:06 17:56

Gillevoisin 13:07 17:57
AUVERS-SAINT-GEORGES Moulin 13:10 18:00

AUVERS-SAINT-GEORGES  LA FERTÉ-ALAIS324

LA FERTÉ-ALAIS  AUVERS-SAINT-GEORGES324

1 : Fonctionne le mercredi 

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés 
Aucun service pendant les vacances scolaires

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +


